
 

                                                                                                   APSTIPRINU 

                                                                                    Valmieras SS direktore 

 

                                                                             ______________ L.Dzene   
                                                                                                                                                              

Valmieras Sporta skolas “Lieldienu sacensības “ peldēšanā 

 

N O L I K U M S 

1. Mērķis un uzdevumi: 

Noskaidrot labākos peldētājus Valmieras SS. 

2. Datums un vieta: 

Sacensības notiek 2024. gada 27.martā Valmieras Olimpiskā centra 25m, 8 celiņu peldbaseinā, 

Čempionu ielā 2, Valmierā. 

3. Organizācija un vadība: 

3.1. Sacensības organizē un vada Valmieras SS peldēšanas nodaļa kopā ar Valmieras PK „AQUA” 

un Valmieras OC peldbaseinu.  

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis A.Miķelsone.   

3.3. Sacensības notiek saskaņā ar World Aquatics peldēšanas sacensību noteikumiem un prasībām, 

pēc viena starta noteikumiem un sacensību nolikumu.  

3.4. Sacensības notiek ar automātisku sacensību vadību un elektronisku laika uzņemšanas iekārtu 

(OMEGA Quantum Aquatics) un 25m distancē laiks tiek uzņemts ar rokas pulksteņiem. 

4. Dalībnieki: 

4.1. Sacensībās piedalās Valmieras SS. 

4.2. Sacensības individuālas, notiek četrās vecuma grupās:  

  2014.g. dzim. un jaunāki  

  2012.-2013.g. dzim., 

  2010.-2011. g. dzim. 

  2009.g.dzim.un vecāki 

5. Laiks un programma: 

27.martā iepeldēšanās: plkst.15.00; 

                           starts: plkst.16.00.  

1. 25m brīvais stils 2014.g.dz. un jaun. meitenēm       

2.  25m brīvais stils 2014.g.dz .un jaun. zēniem  

3. 50m brīvais stils 2012.-2013.g.dz. meitenēm 

4. 50m brīvais stils 2012.-2013.g.dz. zēniem 

5. 100m brīvais stils 2010.-2011.g. dz. meitenēm 

6. 100m brīvais stils 2010.-2011.g.dz. zēniem 

7. 100m brīvais stils 2009.g.dz.un vecākas meitenēm 

8. 100m brīvais stils 2009.g.dz.un vecāki  zēniem 

Apbalvošana ( 1./2./3./4./5./6./7./8.) 

9. 25 m uz muguras 2014.g.dz.un jaun. meitenēm 

10. 25m uz muguras 2014.g.dz.un jaun. zēniem 

11. 100m brass 2012.-2013.g.dz. meitenēm 

   



12. 100m brass 2012.-2013.g.dz. zēniem 

13. 100m tauriņstils 2010.-2011. g.dz. meitenēm 

14. 100m tauriņstils 2010.-2011.g.dz. zēniem 

15. 200m uz muguras 2009.g.dz.un vecākas meitenēm 

16. 200m uz muguras 2009.g.dz.un vecāki zēniem 

Apbalvošana ( 9./10./11./12./13./14./15./16.) 

 

6. Vērtēšana un apbalvošana 

 Vietas nosaka pēc uzrādītajiem rezultātiem. 1. - 3. vietu ieguvējus apbalvo ar medaļām. 

 

7.  Pieteikumi.   

Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda elektroniskā formātā, reģistrējoties tiešsaistes pieteikumu 

sistēmā i-netā: https://www.swimrankings.net/manager/ līdz š.g. 25.martam plkst.24:00. 

   

 8. Personas datu apstrāde. 

8.1.Tiesiskais pamats personas datu apstrādei – datu apstrāde nepieciešama pārzinim normatīvajos 

aktos, īpaši Sporta likumā, un šajā nolikumā noteikto pienākumu veikšanai.                

8.2. Personas datu apstrādes mērķis ir sacensībās iesaistīto personu uzskaite, veikto aktivitāšu un 

sasniegto rezultātu uzskaite un analīze, kā arī sacensību popularizēšana un rezultātu atspoguļošana 

mēdijos. 

8.3. Iesniedzot pieteikumu dalībnieks ir piekritis, ka sacensību laikā tiks fotografēts vai filmēts un 

materiāli var tikt izmantoti pasākumu publicitātei. 

Kontaktpersona: A.Miķelsone ( +37129410594) 

 

https://www.swimrankings.net/manager/

